
                                                

UCHWAŁA NR  280/V/XII/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji do Spraw Odznaczeń i Wyróżnień na 
kadencję 2011-2015 
 

Na podstawie §§ 36 i 108 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r.       
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 
zm.) 

 
uchwala się,  co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Ze składu Komisji do Spraw Odznaczeń i Wyróżnień odwołuje się prof. nadzw. 

dr hab. Kazimierę Myczko w związku z zakończeniem zatrudnienia w Uczelni. 

2. Do składu Komisji powołuje się prof. nadzw. dr. hab. Macieja Łuczaka. 

 
  § 2. W uchwale Nr 39/V/I/2012 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 24 stycznia 2012 r.              
§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Powołuje się Komisję do Spraw Odznaczeń i Wyróżnień zwaną dalej Komisją 
w składzie: 
 

- Przewodniczący: 1)  prof. nadzw. dr hab. Maciej Łuczak; 
                           

- Członkowie: 2)  dr Marta Cichocka; 

3) mgr Tomasz Elsner; 

4) mgr Beata Łazarska; 

5)  Wiesława Wrzesińska – sekretarz Komisji.”. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        Przewodniczący  
Senatu PWSZ w Koninie  
 

                                                                                      /-/ prof. zw dr hab. Mirosław Pawlak 
 


